
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"18" год. "15 хв. 

"24" березня 2019 року                                                                                      № 65 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від Всеукраїнської громадської організації 
Центр підтримки громадських ініціатив» на чергових виборах Президента України 

територіального виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 296 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від Всеукраїнської громадської організації Центр підтримки громад-
ських ініціатив» на чергових виборах Президента України територіального виборчого 
округу № 48  відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону 
України "Про вибори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України 
"Про вибори Президента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. . Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської організації 
Центр підтримки громадських ініціатив»  на чергових виборах Президента України те-
риторіального виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від Всеукраїнської громадської орга-

нізації Центр підтримки громадських ініціатив» на чергових виборах Президента 
України територіального виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  Всеукраїнської громадської організації 

Центр підтримки громадських ініціатив»  чергових виборах Президента України 
територіального виборчого округу № 48– на _      арк.   

 
 

 



 Територіальний виборчий округ № 48 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 
Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 24.03.2019 по 24.03.2019 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Алісейко Сергій 
Олександрович 

24.03.2019 

№65 

№3070 

2 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Андреєв Андрій 
Станіславович 

24.03.2019 

№65 

№3077 

3 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Бєляєва Юлія 
Василівна 

24.03.2019 

№65 

№3058 

4 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Бєрлова Лариса 
Василівна 

24.03.2019 

№65 

№3098 

5 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Бикова Надія 
Михайлівна 

24.03.2019 

№65 

№3117 

6 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Білозьорцев 
Олександр 
Олександрович 

24.03.2019 

№65 

№3048 

7 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Бородіна Алла 
Іванівна 

24.03.2019 

№65 

№3036 

8 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Велика Вікторія 
Олександрівна 

24.03.2019 

№65 

№3063 

9 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Волошин Михайло 
Степанович 

24.03.2019 

№65 

№3053 

10 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Горбунова Вікторія 
Валеріївна 

24.03.2019 

№65 

№3060 

11 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Грініна Ніна 
Василівна 

24.03.2019 

№65 

№3047 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

12 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Гроголь Наталія 
Юріївна 

24.03.2019 

№65 

№3090 

13 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Гук Микола Іванович 24.03.2019 

№65 

№3030 

14 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Дараган Валентин 
Іванович 

24.03.2019 

№65 

№3080 

15 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Демченко Тетяна 
Володимирівна 

24.03.2019 

№65 

№3100 

16 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Денисенко Марина 
Геннадіївна 

24.03.2019 

№65 

№3083 

17 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Донець Неля 
Володимирівна 

24.03.2019 

№65 

№3092 

18 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Дронь Петро Іванович 24.03.2019 

№65 

№3046 

19 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Дудник Ольга 
Георгіївна 

24.03.2019 

№65 

№3081 

20 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Дюженко Ганна 
Сергіївна 

24.03.2019 

№65 

№3055 

21 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Зайцева Надія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№65 

№3112 

22 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Захаров Петро 
Васильович 

24.03.2019 

№65 

№3026 

23 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Захарцова Ольга 
Євгенівна 

24.03.2019 

№65 

№3035 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

24 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Звонков Віталій 
Анатолійович 

24.03.2019 

№65 

№3102 

25 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Зуєва Світлана 
Сергіївна 

24.03.2019 

№65 

№3029 

26 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Іванюк Віктор 
Дмитрович 

24.03.2019 

№65 

№3038 

27 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Каменський Іван 
Юрійович 

24.03.2019 

№65 

№3109 

28 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Карпенко Олександр 
Олегович 

24.03.2019 

№65 

№3101 

29 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Кисильчак Любов 
Семенівна 

24.03.2019 

№65 

№3054 

30 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Ковальов Дмитро 
Олегович 

24.03.2019 

№65 

№3103 

31 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Коміренко Олексій 
Дмитрович 

24.03.2019 

№65 

№3050 

32 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Кондратенко Руслан 
Сергійович 

24.03.2019 

№65 

№3062 

33 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Кривошеєва 
Валентина Василівна 

24.03.2019 

№65 

№3049 

34 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Кулеш Роман 
Миколайович 

24.03.2019 

№65 

№3114 

35 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Лабеко Людмила 
Василівна 

24.03.2019 

№65 

№3037 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

36 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Ластовка Тетяна 
Валеріївна 

24.03.2019 

№65 

№3085 

37 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Літвіненко Наталія 
Сергіївна 

24.03.2019 

№65 

№3069 

38 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Макуха Олексій 
Миколайович 

24.03.2019 

№65 

№3057 

39 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Мартинов Юрій 
Олександрович 

24.03.2019 

№65 

№3044 

40 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Михайлов Кирило 
Олегович 

24.03.2019 

№65 

№3094 

41 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Михайлушкін 
Анатолій Михайлович 

24.03.2019 

№65 

№3072 

42 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Мільченко Валерія 
Геннадіївна 

24.03.2019 

№65 

№3091 

43 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Морєв Євген 
Васильович 

24.03.2019 

№65 

№3089 

44 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Москалюк Вікторія 
Володимирівна 

24.03.2019 

№65 

№3068 

45 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Немічев Микола 
Олександрович 

24.03.2019 

№65 

№3105 

46 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Никифорова Олена 
Петрівна 

24.03.2019 

№65 

№3076 

47 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Ніколаєнко Олена 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№65 

№3040 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Ніфонтова Наталія 
Михайлівна 

24.03.2019 

№65 

№3045 

49 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Нога Анатолій 
Борисович 

24.03.2019 

№65 

№3064 

50 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Орел Галина Юріївна 24.03.2019 

№65 

№3051 

51 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Оробець Наталія 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№65 

№3052 

52 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Павлов Артем 
Валерійович 

24.03.2019 

№65 

№3084 

53 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Пасєчнік Олексій 
Сергійович 

24.03.2019 

№65 

№3039 

54 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Перепелиця 
Владислава 
Володимирівна 

24.03.2019 

№65 

№3061 

55 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Плехова Маргарита 
Вікторівна 

24.03.2019 

№65 

№3056 

56 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Плешанова Анастасія 
Дмитрівна 

24.03.2019 

№65 

№3074 

57 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Поляшенко Роман 
Сергійович 

24.03.2019 

№65 

№3025 

58 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Помазанов Олексій 
Васильович 

24.03.2019 

№65 

№3099 

59 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Прокопик Наталя 
Борисівна 

24.03.2019 

№65 

№3034 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

60 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Радченко Микола 
Анатолійович 

24.03.2019 

№65 

№3073 

61 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Рассошенко Аліна 
Петрівна 

24.03.2019 

№65 

№3104 

62 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Руденко Інна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№65 

№3066 

63 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Рябошапка Борис 
Іванович 

24.03.2019 

№65 

№3059 

64 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Савустяненко 
Людмила Василівна 

24.03.2019 

№65 

№3115 

65 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Савченко Давид 
Іванович 

24.03.2019 

№65 

№3042 

66 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Сенченко Сергій 
Миколайович 

24.03.2019 

№65 

№3095 

67 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Сердюк Лілія 
Володимирівна 

24.03.2019 

№65 

№3086 

68 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Сільченко Наталія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№65 

№3078 

69 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Сітало Тетяна 
Андріївна 

24.03.2019 

№65 

№3087 

70 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Склярова Алла 
Олександрівна 

24.03.2019 

№65 

№3033 

71 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Скотарєва Олена 
Євгенівна 

24.03.2019 

№65 

№3111 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

72 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Смирнова Тетяна 
Ростиславівна 

24.03.2019 

№65 

№3088 

73 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Собіна Катерина 
Юріївна 

24.03.2019 

№65 

№3028 

74 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Соколов Євген 
Володимирович 

24.03.2019 

№65 

№3096 

75 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Сосюра Надія 
Іванівна 

24.03.2019 

№65 

№3116 

76 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Стародуб Богдан 
Володимирович 

24.03.2019 

№65 

№3065 

77 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Степаницька Ганна 
Олексіївна 

24.03.2019 

№65 

№3067 

78 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Стрєльніков Роман 
Миколайович 

24.03.2019 

№65 

№3113 

79 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Сумін Руслан 
Ігорович 

24.03.2019 

№65 

№3075 

80 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Сухіна Ганна 
Георгіївна 

24.03.2019 

№65 

№3071 

81 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Темірбаєва Олена 
Емерихівна 

24.03.2019 

№65 

№3043 

82 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Терещенков Едуард 
Степанович 

24.03.2019 

№65 

№3110 

83 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Тимченко Анна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№65 

№3097 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

84 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Тищенко Костянтин 
Олегович 

24.03.2019 

№65 

№3041 

85 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Ткаченко Людмила 
Андріївна 

24.03.2019 

№65 

№3108 

86 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Токар Анастасія 
Володимирівна 

24.03.2019 

№65 

№3106 

87 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Фесенко Олеся 
Вадимівна 

24.03.2019 

№65 

№3031 

88 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Хмельова Юлія 
Олександрівна 

24.03.2019 

№65 

№3079 

89 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Шкурупій Галина 
Валеріївна 

24.03.2019 

№65 

№3093 

90 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Щербак Владислав 
Вікторович 

24.03.2019 

№65 

№3027 

91 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Щербак Станіслав 
Іванович 

24.03.2019 

№65 

№3032 

92 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Щербаков Максим 
Євгенович 

24.03.2019 

№65 

№3107 

93 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Центр 
підтримки 
громадських ініціатив" 

Яковлева Тетяна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№65 

№3082 

 

 


